quinta-feira, 4 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00342 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 007/2018 VINCULADO A DISPENSA 001/2018

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – AGDA

ALMEIDA CARDOSOCPF: 374.431.195-34– OBJETO: locação de imóvel para o

funcionamento regular do Abrigo para pessoas idosas; Data do Contrato 03/01/2018; Prazo:

12 (doze) meses; Valor do Contrato R$ 19.765,80 (dezenove mil setecentos e sessenta e

cinco reais e oitenta centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme

determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5

(cinco) dias úteis.Buerarema, 03 de Janeiro de 2018 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade

Oliveira – Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 008/2018 VINCULADO A DISPENSA 002/2018

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO –

RENILSON FRANCISO DA ROCHA TEIXEIRA CPF: 624.490.445-15 – OBJETO: locação

de imóvel para o do anexo da Escola Municipal Tiradentes; Data do Contrato 03/01/2018;

Prazo: 12 (doze) meses; Valor do Contrato R$ 19.765,80 (dezenove mil setecentos e

sessenta e cinco reais e oitenta centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito,

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da

Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.Buerarema, 03 de Janeiro de 2018 – Vinícius Ibrann

Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 009/2018 VINCULADO A DISPENSA 003/2018

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADO –

RONALDO DE JESUS FONTES CPF: 328.393.755-91 – OBJETO: Locação de Imóvel para

Funcionamento do Centro de Referência Especializado de Assistência Social - CREAS;

Data do Contrato 03/01/2018; Prazo: 12 (doze) meses; Valor do Contrato R$ 10.791,36 (dez

mil setecentos e noventa e um reais e trinta e seis centavos). Certifico para fins de prova, a

quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF4E4630B5C5CB2A8111E1CAAE09D246

quinta-feira, 4 de janeiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00342 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.Buerarema, 03 de Janeiro de 2018 – Vinícius

Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 010/2018 VINCULADO A DISPENSA 004/2018

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA –

EUNICE REIS DA CONCEIÇÃO CPF: 040.110.075-87 – OBJETO: Locação de imóvel para

o Funcionamento de Depósito para Armazenamento de Materiais Diversos da Secretaria de

Educação; Data do Contrato 03/01/2018; Prazo: 12 (doze) meses; Valor do Contrato R$

10.800,00 (dez mil e oitocentos reais). Certifico para fins de prova, a quem de direito,

conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da

Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 03 de Janeiro de 2018 – Vinícius Ibrann

Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

EXTRATO DO CONTRATO Nº 011/2018 VINCULADO A DISPENSA 005/2018

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA –

ANTÔNIO BRANSFORD CARDODO CPF: 428.888.918-91– OBJETO: locação de imóvel

para o funcionamento da Sede da Secretaria de Saúde; Data do Contrato 03/01/2018;

Prazo: 12 (doze) meses; Valor do Contrato R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). Certifico para

fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado

com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 03 de Janeiro de

2018 – Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira – Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF4E4630B5C5CB2A8111E1CAAE09D246

		2018-01-04T09:36:17-0200